1

別記第５号様式（第６条関係）

	美容師免許証(免許証明書)提出書

　　年　　月　　日

　熊本県知事　　　　　様

氏名

電話番号

　美容師法施行規則（平成10年厚生省令第7号）第7条第3項の規定により、下記のとおり免許証(免許証明書)を提出します。

記

	免許証

(免許証明書)
	　県免許第　　号　　年　　月　　日

　 (第　　　　号　　年　　月　　日)

	美容師
	本籍地

 (都道府県名)

	住所

	氏名　　　　年　　月　　日生

	提出の理由

	　備考　この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

(日本工業規格A4)